
ZAL UOJU KURSU

    PER LIETUVA!

 
   

RENGINIO

ORGANIZATORIUS

RENGINIO

PARTNERIAI

2020-08-30
Joniškio Baltoji sinagoga
(Miesto a. 4)

Žaliuoju kursu
per Lietuvą

Žygis pėsčiomis aplink mūsų šalį ,,Už švarią Lietuvą!“ – tai mūsų visų šansas ne tik pažinti ir pamilti 
Lietuvą bei jos gamtą, bet ir susivienyti, siekiant švaresnės aplinkos sau bei ateities kartoms. Šiukšlės – 
tai mūsų vartojimo pasekmė, tarsi lakmuso popierėlis, jas analizuojant galime suprasti žmogaus-
vartotojo elgseną ir ieškoti sprendimų drauge. ,,Už švarią Lietuvą!“ – tai pirmasis 1200 km, 80–ies dienų 
žygis pėsčiomis aplink Lietuvą. Prie šios iniciatyvos jungiasi ir Europos Komisijos atstovybė Lietuvoje. 

Antroji žygeivių stotelė – Joniškis. Kviečiame dalyvauti įdomiuose edukaciniuose ir pramoginiuose 
renginiuose.

RENGINIO PROGRAMA

Žygio meistrų komanda padės visiems norintiems gaminti inkilus paukščiams iš  nebenau-
dojamos medienos. Visus kviečiame prisijungti prie šios iniciatyvos, o norinčius dalyvauti 
raginame surasti savo aplinkoje jau nebereikalingų lentų ir atsinešti jas į mūsų dirbtuves. 
Šių dirbtuvių metu įgysite naudingų žinių apie antrinį dizainą, taip pat padėsite sukurti 
jaukias pastoges paukščiams.

11:00

Susitikimas su žygio ,,Už švarią Lietuvą!” dalyviais. Žygeiviai pasidalins įspūdžiais apie žygį ir 
visi padiskutuosime apie mūsų bendrų namų saugojimą ir darnios aplinkos kūrimą.

12:00

,,Vartojimo dėlionė” – įtraukianti veikla su žygio dalyviais. Perteklinio vartojimo problemas 
atspindinčios ,,Vartojimo dėlionės” kūrimas kartu.

12:30 – 16:00

Džinsinės TEXTALE dirbtuvės ,,Trauk iš spintos pabodusius džinsus: susikurk tai, kas vėl 
stebins ir džiugins!“. Sužinosite apie džinso kilmę, gamybą ir kaip galima kūrybiškai 
panaudoti pabodusį rūbą ir suteikti jam antrą gyvenimą.

15:00 – 16:00

„Turtai mūsų drabužinėse: faktai, pramanai ir galimybės. Kur dedate nereikalingus 
drabužius?“. Paskaita - diskusija su socialinio verslo TEXTALE įkūrėja, aplinkosaugininke, 
žiedinės tekstilės ekonomikos konsultante Viktorija Nausėdė.

13:00 – 14:00

EKOprotai su ROBERTU PETRAUSKU. Nepraleiskite unikalios galimybės pasivaržyti protų 
kovose. Žaiskite ir įvertinkite savo žinias ekologijos bei aplinkosaugos  srityse. 

16:00 – 18:00

Komandas registruokite: EKOPROTAI@showart.lt 


